O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(14) Ecologia,

aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(14) Ecologia

Nome Inscrição Nota

Anielly Galego de Oliveira 7.7215046

Bárbara Angélio Quirino 9.0414379

Dieison André Moi 7.1715207

Leidiane Pereira Diniz 8.0814426

Louizi de Souza Magalhães Braghin 9.3714963

Luiz Guilherme dos Santos Ribas 6.1015530

Matheus Henrique Ferreira Aleixo 4.5214167

Naraiana Loureiro Benone 9.4914982

Rafaela Vendrametto Granzotti 7.4614165

Maringá, 26 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. José Luiz de Attayde

Prof. Dr. José Eduardo Martinelli Filho ________________________________

Prof. Dr. Marlon Zortéa ________________________________

26/11/2024 18.30.15 Página 1 de 1

		2024-11-26T18:56:25-0300

		2024-11-26T19:18:44-0300

		2024-11-27T06:19:50-0300